



SOLARTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(Incorporated in Bermuda with limited liability)

榮盛科技國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

中 期 報 告

2003-2004

榮盛科技國際控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事」)謹此宣佈·本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績如下:

簡明綜合收益表

截至二零零三年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零三年 千港元 (未經核審)	二零零二年 千港元 (經重列) (未經核審)
營業額	3	540,074	516,594
銷售成本		(476,339)	(445,498)
毛利		63,735	71,096
其他經營收入		2,994	824
利息收入		3,712	3,088
一般及行政開支		(41,196)	(44,897)
銷售及分銷開支		(8,941)	(10,260)
證券投資之未套現持有虧損		—	(1,680)
經營業務溢利	4	20,304	18,171
融資成本		(6,748)	(8,046)
就商譽確認之減值虧損	5	(63,653)	—
分佔聯營公司業績		(4,108)	987
分佔一共同控制實體業績		—	(1,685)
出售附屬公司收益		—	5,180
出售於一間聯營公司之部份權益之虧損		—	(6,800)
稅前(虧損)溢利		(54,205)	7,807
稅項	6	(2,546)	(983)
未計少數股東權益之(虧損)溢利		(56,751)	6,824
少數股東權益		(128)	(738)
本期間(虧損)溢利		(56,879)	6,086
每股(虧損)盈利			
— 基本	8	(29.61)仙	3.21仙



簡明綜合資產負債表

二零零三年九月三十日

	附註	二零零三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零三年 三月三十一日 千港元 (經重列) (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	459,909	420,428
於聯營公司之權益		—	4,108
於一共同控制實體之權益	10	—	62,611
應收票據	11	55,000	55,000
其他資產		16,614	16,614
遞延稅項資產		1,319	1,319
		532,842	560,080
流動資產			
存貨		195,220	182,897
應收賬項、按金及預付款項	12	294,941	264,953
應收滙票		14,451	4,160
已抵押存款		10,000	10,241
銀行結存及現金		196,482	108,830
		711,094	571,081
流動負債			
應付賬項及應計費用	13	105,843	94,429
應付票據		16,779	13,013
稅項		6,688	9,225
租購合約債務		2,217	3,257
借貸	14	284,140	210,855
		415,667	330,779
流動資產淨值		295,427	240,302
總資產減流動負債		828,269	800,382



簡明綜合資產負債表(續)

二零零三年九月三十日

	附註	二零零三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零三年 三月三十一日 千港元 (經重列) (經審核)
非流動負債			
租購合約債務		2,726	1,906
遞延稅項負債		10,348	9,442
		13,074	11,348
少數股東權益		17,014	16,196
		798,181	772,838
股本及儲備			
股本	15	2,275	1,896
儲備		795,906	770,942
		798,181	772,838



簡明綜合權益變動報表

截至二零零三年九月三十日止六個月

	股本	股份溢價	資產重估		法定儲備	兌匯儲備	(累計虧損)		總額
			儲備	商譽儲備			繳入盈餘	保留溢利	
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零二年四月一日									
一如先前呈列	189,584	1,001,470	13,656	(70,370)	4,474	(16,217)	-	(364,585)	758,012
一過往年度調整(附註2)	-	-	(349)	-	-	-	-	(651)	(1,000)
	<u>189,584</u>	<u>1,001,470</u>	<u>13,307</u>	<u>(70,370)</u>	<u>4,474</u>	<u>(16,217)</u>	<u>-</u>	<u>(365,236)</u>	<u>757,012</u>
收益表未予確認之換算									
海外業務財務報表之									
匯兌差額	-	-	-	-	-	42	-	-	42
資本重組	(187,688)	(1,001,470)	-	-	-	-	587,482	601,676	-
就資本重組產生之開支	-	-	-	-	-	-	(301)	-	(301)
於出售部份聯營公司									
權益時變現	-	-	-	7,072	-	-	-	-	7,072
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	6,086	6,086
	<u>1,896</u>	<u>-</u>	<u>13,307</u>	<u>(63,298)</u>	<u>4,474</u>	<u>(16,175)</u>	<u>587,181</u>	<u>242,526</u>	<u>769,911</u>
於二零零二年九月三十日									



簡明綜合權益變動報表(續)

截至二零零三年九月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	資產重估		法定儲備 千港元	兌匯儲備 千港元	(累計虧損)		總額 千港元
			儲備 千港元	商譽儲備 千港元			繳入盈餘 千港元	保留溢利 千港元	
重估租賃土地及樓宇									
所產生之盈餘	-	-	541	-	-	-	-	-	541
撥回重估物業所產生之									
遞延稅項負債	-	-	207	-	-	-	-	-	207
換算海外業務財務報表									
之滙兌差額	-	-	-	-	-	34	-	-	34
收益表未予確認之收益淨額	-	-	748	-	-	34	-	-	782
就資本重組產生之開支	-	-	-	-	-	-	(169)	-	(169)
少數股東分佔收購後儲備	-	-	135	-	-	-	-	-	135
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	2,179	2,179
於二零零三年三月三十一日	1,896	-	14,190	(63,298)	4,474	(16,141)	587,012	244,705	772,838
損益表未予確認之換算									
海外業務財務報表									
之滙兌差額	-	-	-	-	-	45	-	-	45
配售新股	379	18,571	-	-	-	-	-	-	18,950
就配售新股產生之開支	-	(426)	-	-	-	-	-	-	(426)
商譽減值時變現	-	-	-	63,653	-	-	-	-	63,653
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(56,879)	(56,879)
於二零零三年九月三十日	2,275	18,145	14,190	355	4,474	(16,096)	587,012	187,826	798,181



簡明綜合現金流量表

截至二零零三年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元 (未經核審)	二零零二年 千港元 (未經核審)
經營業務之現金淨額	14,243	7,856
(用於)來自投資業務之現金淨額	(11,432)	1,087
來自(用於)融資活動之現金淨額	86,293	(5,201)
現金及等同現金項目之增加淨額	89,104	3,742
期初之現金及等同現金項目	107,378	137,871
期終之現金及等同現金項目	196,482	141,613
即:		
銀行結存及現金	196,482	142,225
銀行透支	—	(612)
	196,482	141,613



簡明財務報表附註

截至二零零三年九月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務申報」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明財務報表以歷史成本價例，並經調整租賃物業之重新估值後編製。

除採納於本期間生效之經修訂會計實務準則第12號「所得稅」外，所採用之會計政策與編製本集團截至二零零三年三月三十一日止年度財務報表時所遵循之會計政策一致。

採納經修訂會計實務準則第12號主要影響遞延稅項。於過往年度，遞延稅項乃按收益表負債法作出部份撥備，即是就時差所產生之稅項均會被確認為負債，除非預期有關時差不會於可見將來撥回。經修訂會計實務準則第12號規定採用資產負債表負債法，據此，除有限之特殊情況下，遞延稅項會於資產及負債於財務報表之賬面值與計算應課稅溢利所用之有關稅基之一切暫時性差異產生時確認。由於經修訂會計實務準則第12號並無訂有任何特別過渡性規定，該新會計政策經已追溯運用。二零零二年度之比較數字因此而重列。由於該項會計政策轉變，保留盈利於二零零三年四月一日之結餘減少2,185,000港元（二零零二年四月一日：651,000港元）。本集團之資產重估儲備於二零零三年四月一日之結餘則減少142,000港元（二零零二年四月一日：349,000港元）。截至二零零三年九月三十日止六個月之虧損則增加906,000港元（截至二零零二年九月三十日止六個月：溢利增加453,000港元）。



3. 分類資料

本集團按產品類別呈報主要分類資料。於本期間，呈報項目加添一項新業務—化工產品，其來自一間原先歸類為共同控制實體之附屬公司。本集團於截至二零零三年及二零零二年九月三十日止六個月之營業額及經營業務溢利按產品種類分析如下：

	截至二零零三年 九月三十日止六個月 營業額				截至二零零二年 九月三十日止六個月 營業額			
	對外 銷售 千港元	類別間 銷售 千港元	合計 千港元	經營 業務溢利 (虧損) 千港元	對外 銷售 千港元	類別間 銷售 千港元	合計 千港元	經營 業務 溢利 千港元
電纜及電線	309,476	3,988	313,464	13,050	338,577	4,004	342,581	13,353
銅桿	180,679	74,393	255,072	4,066	135,971	75,949	211,920	3,410
接插件	45,787	238	46,025	4,384	42,046	354	42,400	5,036
化工產品	4,132	—	4,132	(1,743)	—	—	—	—
	540,074	78,619	618,693	19,757	516,594	80,307	596,901	21,799
撇銷	—	(78,619)	(78,619)	—	—	(80,307)	(80,307)	—
	540,074	—	540,074	—	516,594	—	516,594	(1,600)
投資虧損				—				(1,600)
減：未分配之 公司開支				547				(2,028)
經營業務溢利				20,304				18,171

類別間銷售乃按當時之市場比率計算。



3. 分類資料 (續)

本集團於截至二零零三年及二零零二年九月三十日止六個月之營業額按地區市場分析如下：

	截至二零零三年 九月三十日止六個月 營業額			截至二零零二年 九月三十日止六個月 營業額		
	對外 銷售 千港元	類別間 銷售 千港元	合計 千港元	對外 銷售 千港元	類別間 銷售 千港元	合計 千港元
中國大陸	320,576	74,631	395,207	277,420	76,303	353,723
北美洲	115,708	—	115,708	130,961	—	130,961
歐洲	21,241	—	21,241	32,023	—	32,023
香港	17,401	—	17,401	13,415	—	13,415
其他亞洲地區	65,148	3,988	69,136	62,775	4,004	66,779
	540,074	78,619	618,693	516,594	80,307	596,901
撇銷	—	(78,619)	(78,619)	—	(80,307)	(80,307)
	540,074	—	540,074	516,594	—	516,594

類別間銷售乃按當時之市場比率計算。

4. 經營業務溢利

截至九月三十日止六個月
二零零三年 二零零二年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

經營業務溢利已扣除(計入)下列各項：

物業、廠房及設備折舊	19,363	17,922
計入一般及行政開支內遞延支出之攤銷	—	369
上市證券之股息收入	—	(80)
	19,363	17,922



5. 就商譽確認之減值虧損

董事已審慎檢討本集團於過往年度收購所得之聯營公司之業務，有關聯營公司之業務為製造及買賣光纖電纜及相關產品。按預期現金流量計算，董事認為此項投資之相關商譽經已出現虧蝕，故已於收益表中確認減值虧損。

6. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元 (未經審核)	二零零二年 千港元 (經重列) (未經審核)
香港利得稅	26	—
其他司法權區稅項	1,614	1,436
遞延稅項	906	(453)
	2,546	983

香港利得稅按期內估計應課稅溢利以17.5%稅率計算。由於本集團於該段期間均無應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備。

其他司法權區稅項（包括中國大陸及海外地區）乃根據各有關司法權區適用之稅率計算。

7. 股息

於截至二零零三年九月三十日止六個月內，本公司並無支付任何股息（截至二零零二年九月三十日止六個月：無）。董事不建議支付任何中期股息。



8. 每股(虧損)盈利

每股基本(虧損)盈利乃按下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年	二零零二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經重列) (未經審核)
期間之業績及用作計算每股基本(虧損)盈利之業績	(56,879)	6,086
	股份數目	
用作計算每股基本(虧損)盈利之普通股股份加權平均數	192,069,608	189,584,362

由於行使潛在攤薄普通股將導致每股盈利增加或每股虧損減少，因此截至二零零三年及二零零二年九月三十日止六個月並無攤薄情況。

9. 物業、廠房及設備

於截至二零零三年九月三十日止六個月內，本集團耗資15,386,000港元於添置物業、廠房及設備。

於截至二零零三年九月三十日，本集團之物業、廠房及設備之賬面淨值包括以融資租約持有之資產共8,293,000港元。

於二零零三年九月三十日，董事已考慮本集團租賃土地及樓宇之賬面值乃按重估值入賬並估計有關賬面值並不會與按結算日之公平值所釐定者有重大差異。因此，於本期間並無確認任何重估盈餘或虧絀。

10. 於一共同控制實體之權益

於截至二零零三年九月三十日止六個月內，本集團已正式監管其共同控制實體之財務及營運政策，故該共同控制實體已重新歸類為附屬公司。



11. 應收票據

有關票據由票據發行人擁有之資產作抵押。其按商業利率計息，及須於二零零七年全數償還。

12. 應收賬項、按金及預付款項

於二零零三年九月三十日，計入有關結餘為應收賬項199,657,000港元（二零零三年三月三十一日：188,131,000港元）。本集團向其貿易客戶提供之平均除帳期為30至90日。

應收賬項之賬齡分析如下：

	二零零三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	78,290	94,548
31至60日	54,584	44,700
61至90日	37,985	25,895
90日以上	28,798	22,988
	199,657	188,131

13. 應付賬項及應計費用

於二零零三年九月三十日，計入有關結餘為應付賬項70,378,000港元（二零零三年三月三十一日：63,284,000港元）。

應收賬項之賬齡分析如下：

	二零零三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	33,432	25,487
31至60日	21,952	21,983
61至90日	10,770	11,287
90日以上	4,224	4,527
	70,378	63,284



14. 借貸

於截至二零零三年九月三十日止六個月內，本集團籌集所得之新銀行借貸為80,000,000港元。

15. 股本

	法定	
	二零零三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零三年 三月三十一日 千港元 (經審核)

每股面值0.01港元之普通股

300,000

300,000

已發行及繳足

	已發行及繳足	
	二零零三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零三年 三月三十一日 千港元 (經審核)

每股面值0.01港元之普通股

2,275

1,896

於截至二零零三年九月三十日止六個月內，根據本公司與Chau's Family 1996 Limited訂立之認購協議，本公司按每股0.5港元之價格發行本公司每股面值0.01港元之普通股37,900,000股。所有已發行之新股份在各方面與當時之現有股份享有同等權益。

於截至二零零二年九月三十日止六個月內，本集團進行資本重組，導致股本削減、股份合併及股份溢價註銷：

- 本公司所有每股面值0.01港元之已發行股份之面值藉註銷相同金額的繳足股本每股0.0099港元而使該等股份每股面值由0.01港元減至0.0001港元（「拆細股份」）。因此，本公司已發行股本189,584,000港元減少187,688,000港元減至1,896,000港元，而該項削減所產生之進賬乃計入本公司之繳入盈餘賬，並繼而用以抵銷本公司之累計虧損。
- 每100股每股面值0.0001港元之已發行拆細股份乃合併為1股每股面值0.01港元之股份（「合併股份」）。因此，189,584,362股每股面值0.01港元之合併股份於股份合併後已發行；及



15. 股本(續)

- (c) 本公司之股份溢價賬獲註銷，而進賬之金額計入本公司繳入盈餘賬，並於隨後用作抵銷本公司之累計虧損。

16. 或然負債

於二零零三年九月三十日，本公司向往來銀行出具金額限於302,376,000港元之擔保書(二零零三年三月三十一日：249,537,000港元)，作為授予若干附屬公司一般銀行信貸之抵押，當中201,897,000港元(二零零三年三月三十一日：153,775,000港元)已動用。此外，本公司就授予若干附屬公司之融資租約向租賃公司出具擔保書，尚未償還之結餘為2,185,000港元(二零零三年三月三十一日：1,915,000港元)。

17. 結算日後事項

於二零零三年九月三十日後，Chau's Family 1996 Limited訂立協議，以配售及認購本公司新股份。根據協議，Chau's Family 1996 Limited已同意按每股0.55港元之價格向獨立投資者配售45,490,000股本公司每股面值0.01港元之普通股，並按每股0.55港元之價格認購45,490,000股本公司每股面值0.01港元之新普通股。



管理層討論及分析

業績

截至二零零三年九月三十日止之六個月，本集團錄得總營業額540,074,000港元，較去年同期之516,594,000港元增長約4.5%。經營業務溢利為20,304,000港元，較去年同期之18,171,000港元上升約11.7%。計入一次性商譽確認之減值虧損63,653,000港元後，股東應佔虧損則約為56,879,000港元，而去年同期溢利則為6,086,000港元。

中期股息

董事已議決不予派付截至二零零三年九月三十日止六個月之中期股息（二零零二年：無）。

業務回顧

截至二零零三年九月三十日止六個月，本集團之總營業額為540,074,000港元，其中包括在期內電線電纜營業額為309,476,000港元，銅桿營業額為180,679,000港元及接插件之營業額則為45,787,000港元。新增之化工業務之營業額則約為4,132,000港元。基於國際政治形勢不明朗，經濟活動放緩，本財政年度首六個月的全球商業環境仍然困難。儘管如此，本集團的銅桿及接插件業務於回顧期內仍繼續增長。營業額由去年同期之135,971,000港元及42,046,000港元分別增長約32.9%及8.9%至180,679,000港元及45,787,000港元。銅桿業務及接插件業務雖對本集團營業額帶來正面貢獻，然而卻被本集團之電線電纜業務表現未如理想所抵銷。電線電纜業務之營業額由去年同期338,577,000港元減至309,476,000港元，跌幅約為8.6%。



電線電纜及接插件

全球經濟自2002年底放緩，繼續對本集團之電線電纜業務帶來影響。美國經濟復甦不明朗，歐元區經濟增長疲弱，加上美伊戰爭打擊該等市場消費者之信心，導致電子產品需求疲弱。因此，美國及歐洲客戶於2003年上半年均減少訂單。美國市場之營業額減少11.6%至115,708,000港元，歐洲之銷售額亦因歐元區失業率高企及消費者信心疲弱而減少33.7%至21,241,000港元。

在回顧期內，原材料價格處於偏高水平，產品價格及毛利因而亦受影響，令到中國珠江三角洲一帶之同業，再陷入割價搶接訂單的惡性競爭中。值得欣慰的是本集團新加坡及馬來西亞之接插件業務於此等環境下，仍然錄得滿意之利潤及營業額之增長。

銅桿業務

誠然，本集團之銅桿業務乃長期策略投資，自1998年投產開始，產品最初大部份供應予本集團之電線電纜業務，此項縱向整合使本集團能繼續保持在電線電纜業務之競爭優勢。於回顧期內，銅桿業務之營業額較去年同期增長約32.9%，佔本集團總營業額約33.5%，去年同期之比例則為26.3%。

展望未來

由於美國低息率及家庭非經常性收入增加，以及中國強勁之經濟增長帶動下，電子產品需求正穩步上揚。有見於電線電纜業務競爭劇烈，本集團正在中國江蘇省興建另一個廠房，擴大現有之電線電纜業務及於中國華北一帶展開銅桿業務。此項計劃除可滿足中國東北地區客戶的需求外，亦配合本集團銳意提升生產規模經濟之策略部署。另外，管理層亦決意繼續重點進行銅桿業務及接插件業務之研究及開發工作，並為該等業務開拓新客戶及新市場。



展望未來，營商環境依然艱巨，且充滿熾烈競爭。本集團預期電線電纜之客戶要求削減售價並縮短訂單完成時間之情況將會持續。為維持競爭力及於生產效能方面取得領導地位，管理層將繼續側重於嚴謹控制成本、削減開支、提升效率、物料採購及新產品的研發並將致力鞏固與客戶及供應商之既有良好關係。

憑藉穩健之財政狀況、悠久豐富之經驗及商譽，而且專注發展核心業務，本集團有信心繼續提升產品之市場佔有率，致使為本集團整體奠下紮實基礎，為投資者及股東創造價值。

僱員

於二零零三年九月三十日，本集團於香港、中國及海外約有四千八百名僱員，酬金政策乃參考市場條款、公司表現及個別員工之資歷和表現定期檢討及釐定。員工福利包括醫療計劃、香港僱員適用之強制性公積金計劃及國內僱員適用之國家贊助之退休計劃。

流動資金及財務資源

於本期間內，本集團採取了完善之財務管理政策。於二零零三年九月三十日，本集團之手頭現金約為206,000,000港元，而流動資產淨值則約為295,000,000港元。短期及長期貸款合共約289,000,000港元，相較資產淨值約798,000,000港元，資產負債比率為0.36。

本集團之交易貨幣主要為港元、美元及人民幣，其相互兌換率皆相當穩定，因而並未令本集團承受任何重大滙兌風險。

抵押資產及或然負債

於二零零三年九月三十日，本集團抵押若干賬面淨值總額為約185,000,000港元之土地及樓宇、廠房及機器、保證金及應收貿易賬款，作為本集團獲授一般銀行信貸之擔保。

於二零零三年九月三十日，本公司就其附屬公司獲授金額約201,000,000港元之銀行信貸作擔保。



董事之證券權益

1. 股份

於二零零三年九月三十日，各董事及彼等之聯繫人士在本公司（定義見證券及期貨條例第十五部）之股本中擁有，並已記錄於本公司按證券及期貨條例第352條而存置之登記冊內之權益或已根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）所載上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）知會本公司及聯交所之權益如下：

本公司股份之長倉

董事姓名	實益持有之普通股數目		總權益
	個人權益	其他權益	
周禮謙先生	2,052,000股	53,700,000股 (附註)	55,752,000股

附註：該等股份乃由Chau's Family 1996 Trust全資擁有之Chau's Family 1996 Limited持有。Chau's Family 1996 Trust乃一項全權信託，周禮謙先生為其全權受益人。

除上文所披露者外，於二零零三年九月三十日，各董事或主要行政人員或彼等之聯繫人士概無在本公司或其任何相聯法團之證券中擁有任何權益或淡倉，並已記錄於按證券及期貨條例第352條而存置之登記冊或已根據標準守則知會本公司及聯交所。

2. 購股權

於二零零二年九月十六日，本公司採納了新的購股權計劃（「新購股權計劃」），取代本公司於一九九六年所採納之購股權計劃（「一九九六年購股權計劃」）。

於截至二零零三年九月三十日止六個月期間內，並無根據新購股權計劃授出任何購股權。

2. 購股權(續)

下表披露本公司根據一九九六年購股權計劃授出之購股權於截至二零零三年九月三十日止期內之變動情況：

職銜	董事姓名	授出日期	行使期	行使價 港元	購股權數目		
					於二零零三年 四月一日 尚未行使	於二零零三年 九月三十日 期內失效	於二零零三年 九月三十日 尚未行使
董事	周錦華先生	二零零零年 十月五日	二零零一年四月五日 至二零零三年 四月四日	1.50港元	2,850,000	(2,850,000)	—
					<u>2,850,000</u>	<u>(2,850,000)</u>	<u>—</u>
僱員		二零零零年 十月五日	二零零一年四月五日 至二零零三年 四月四日	1.50港元	1,680,000	(1,680,000)	—
僱員		二零零一年 八月十三日	二零零二年二月十三日 至二零零四年 二月十二日	1.00港元	2,850,000	—	2,850,000
					<u>4,530,000</u>	<u>(1,680,000)</u>	<u>2,850,000</u>
總計					<u>7,380,000</u>	<u>(4,530,000)</u>	<u>2,850,000</u>

除上文所披露者外，各董事或彼等之聯繫人士於期內均無權認購本公司證券或行使有關權利。同時，本公司或其任何附屬公司於期內任何時間概無訂立任何安排，致使本公司董事可藉購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲利。

主要股東

除了上文「董事之證券權益」一節所披露之權益外，於二零零三年九月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條而存置之主要股東登記冊所示，並無任何其他人士擁有本公司已發行股本5%或以上之權益。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零零三年九月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回任何本公司的上市證券。



審核委員會

審核委員會已與管理層及外聘核數師審閱本集團採納之會計原則及慣例，並已討論有關財務申報事宜，包括審閱未經審核中期財務報表。

符合最佳應用守則

董事認為本公司於截至二零零三年九月三十日止六個月內一直遵守聯交所證券上市規則附錄十四所載之最佳應用守則。

承董事會命
主席
周禮謙

香港特別行政區，二零零三年十二月二十二日